
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ФОМИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИХАИЛА БОРИСОВИЧА КОПЫТОВА» 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 №116/1 

 
Об утверждении графика контрольных работ на 1-е полугодие 

2023-2024 учебного года 

 
В соответствии со статьей 28 «Компетенции, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона от 

29.12.2009г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании плана внутренней системы оценки качества образования 

п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Утвердить график контрольных работ на 1-е полугодие 2023-2024 

учебного года (Приложение №1) 

2. Черданцевой Е.Ф., заместителю директора по УЧ, обеспечить контроль 

проведения контрольных работ в соответствии с графиком. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
Директор МБОУ «ФОСШ им. М.Б. Копытова» С.А. Гусева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу№ 116/1 от 01.09.2023 

 

График контрольных работ на 1-е полугодие 

 

 

Муниципалитет Образовательное 

учреждение 

Кла

сс 

Предмет Дата Вре

мя 

№ 

уро

ка 

Кабин

ет 

ФИО учителя 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 8 Английский 22.09.20

23, Fri 

12:0

0 

4 6 Черданцева Елена 

Фёдоровна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 8 Английский 13.10.20

23, Fri 

12:0

0 

4 6 Черданцева Елена 

Фёдоровна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 8 Английский 28.11.20

23, Tue 

13:0

0 

5 6 Черданцева Елена 

Фёдоровна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 8 Английский 19.12.20

23, Tue 

10:0

0 

2 6 Черданцева Елена 

Фёдоровна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 9 Английский 29.09.20

23, Fri 

13:0

0 

5 6 Черданцева Елена 

Фёдоровна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 9 Английский 20.11.20

23, Mon 

12:0

0 

4 6 Черданцева Елена 

Фёдоровна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 9 Английский 13.12.20

23, Wed 

11:0

0 

3 6 Черданцева Елена 

Фёдоровна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 11 Английский 29.09.20

23, Fri 

11:0

0 

3 6 Черданцева Елена 

Фёдоровна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 11 Английский 10.11.20

23, Fri 

11:0

0 

3 6 Черданцева Елена 

Фёдоровна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 11 Английский 08.12.20

23, Fri 

11:0

0 

3 6 Черданцева Елена 

Фёдоровна 



г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 10 Английский 23.10.20

23, Mon 

13:0

0 

5 6 Черданцева Елена 

Фёдоровна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 10 Английский 08.12.20

23, Fri 

13:0

0 

5 6 Черданцева Елена 

Фёдоровна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 5 Русский язык 12.09.20

23, Tue 

10:0

0 

2 11 Иванова Ксения 

Андреевна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 5 Русский язык 27.11.20

23, Mon 

10:0

0 

2 11 Иванова Ксения 

Андреевна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 5 Русский язык 14.12.20

23, Thu 

11:0

0 

3 11 Иванова Ксения 

Андреевна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 5 Литература 28.12.20

23, Thu 

10:0

0 

2 11 Иванова Ксения 

Андреевна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 10 Литература 30.11.20

23, Thu 

12:0

0 

4 11 Иванова Ксения 

Андреевна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 5 Математика 15.11.20

23, Wed 

11:0

0 

3 12 Головина Ирина 

Вениаминовна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 6 Математика 11.10.20

23, Wed 

10:0

0 

2 12 Головина Ирина 

Вениаминовна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 6 Математика 13.12.20

23, Wed 

11:0

0 

3 12 Головина Ирина 

Вениаминовна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 7 Алгебра 08.11.20

23, Wed 

10:0

0 

2 12 Головина Ирина 

Вениаминовна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 7 Вероятность 

и статистика 

28.12.20

23, Thu 

10:0

0 

2 12 Головина Ирина 

Вениаминовна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 9 Алгебра 23.10.20

23, Mon 

12:0

0 

4 12 Головина Ирина 

Вениаминовна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 9 Алгебра 08.12.20

23, Fri 

12:0

0 

4 12 Головина Ирина 

Вениаминовна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 9 Геометрия 25.10.20 10:0 2 12 Головина Ирина 



23, Wed 0 Вениаминовна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 9 Геометрия 06.12.20

23, Wed 

10:0

0 

2 12 Головина Ирина 

Вениаминовна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 8 Алгебра 13.11.20

23, Mon 

10:0

0 

2 14 Фрелих Светлана 

Николаевна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 8 Алгебра 14.12.20

23, Thu 

10:0

0 

2 14 Фрелих Светлана 

Николаевна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 8 Геометрия 10.10.20

23, Tue 

11:0

0 

3 14 Фрелих Светлана 

Николаевна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 8 Геометрия 12.12.20

23, Tue 

11:0

0 

3 14 Фрелих Светлана 

Николаевна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 8 Вероятность 

и статистика 

30.11.20

23, Thu 

11:0

0 

3 14 Фрелих Светлана 

Николаевна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 9 Вероятность 

и статистика 

24.10.20

23, Tue 

12:0

0 

4 14 Фрелих Светлана 

Николаевна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 10 Алгебра 16.10.20

23, Mon 

12:0

0 

4 10 Фрелих Светлана 

Николаевна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 10 Геометрия 14.11.20

23, Tue 

12:0

0 

4 10 Фрелих Светлана 

Николаевна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 6 Русский язык 13.09.20

23, Wed 

11:0

0 

3 13 Назина Марина 

Борисовна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 6 Русский язык 19.10.20

23, Thu 

10:0

0 

2 13 Назина Марина 

Борисовна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 6 Русский язык 22.11.20

23, Wed 

12:0

0 

4 13 Назина Марина 

Борисовна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 6 Русский язык 12.12.20

23, Tue 

11:0

0 

3 13 Назина Марина 

Борисовна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 6 Русский язык 26.12.20

23, Tue 

11:0

0 

3 13 Назина Марина 

Борисовна 



г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 7 Русский язык 12.09.20

23, Tue 

10:0

0 

2 13 Назина Марина 

Борисовна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 7 Русский язык 01.12.20

23, Fri 

11:0

0 

3 13 Назина Марина 

Борисовна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 7 Русский язык 26.12.20

23, Tue 

12:0

0 

4 13 Назина Марина 

Борисовна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 8 Русский язык 15.09.20

23, Fri 

12:0

0 

4 13 Назина Марина 

Борисовна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 9 Русский язык 22.09.20

23, Fri 

13:0

0 

5 13 Назина Марина 

Борисовна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 9 Русский язык 04.12.20

23, Mon 

12:0

0 

4 13 Назина Марина 

Борисовна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 5 Английский 28.09.20

23, Thu 

11:0

0 

3 6 Черданцева Елена 

Фёдоровна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 5 Английский 17.10.20

23, Tue 

12:0

0 

4 6 Черданцева Елена 

Фёдоровна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 5 Английский 23.11.20

23, Thu 

11:0

0 

3 6 Черданцева Елена 

Фёдоровна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 6 Английский 05.10.20

23, Thu 

12:0

0 

4 6 Черданцева Елена 

Фёдоровна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 6 Английский 27.11.20

23, Mon 

13:0

0 

5 6 Черданцева Елена 

Фёдоровна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 6 Английский 27.09.20

23, Wed 

12:0

0 

4 6 Черданцева Елена 

Фёдоровна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 7 Английский 18.09.20

23, Mon 

12:0

0 

4 6 Черданцева Елена 

Фёдоровна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 7 Английский 14.11.20

23, Tue 

12:0

0 

4 6 Черданцева Елена 

Фёдоровна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 8 Информатик 09.10.20 12:0 4 14 Буздалкин 



а 23, Mon 0 Алексей 

Сергеевич 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 8 Информатик

а 

27.11.20

23, Mon 

12:0

0 

4 14 Буздалкин 

Алексей 

Сергеевич 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 9 Информатик

а 

11.12.20

23, Mon 

13:0

0 

5 14 Буздалкин 

Алексей 

Сергеевич 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 8 Физика 15.12.20

23, Fri 

12:0

0 

4 14 Буздалкин 

Алексей 

Сергеевич 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 9 Физика 17.11.20

23, Fri 

13:0

0 

5 14 Буздалкин 

Алексей 

Сергеевич 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 10 Физика 26.09.20

23, Tue 

13:0

0 

5 14 Буздалкин 

Алексей 

Сергеевич 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 10 Физика 17.10.20

23, Tue 

12:0

0 

4 14 Буздалкин 

Алексей 

Сергеевич 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 10 Физика 28.11.20

23, Tue 

13:0

0 

5 14 Буздалкин 

Алексей 

Сергеевич 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 11 Физика 24.11.20

23, Fri 

13:0

0 

5 14 Буздалкин 

Алексей 

Сергеевич 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 11 Алгебра 06.10.20

23, Fri 

11:0

0 

3 14 Буздалкин 

Алексей 

Сергеевич 



г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 11 Алгебра 27.10.20

23, Fri 

11:0

0 

3 14 Буздалкин 

Алексей 

Сергеевич 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 11 Алгебра 01.12.20

23, Fri 

11:0

0 

3 14 Буздалкин 

Алексей 

Сергеевич 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 11 Алгебра 22.12.20

23, Fri 

11:0

0 

3 14 Буздалкин 

Алексей 

Сергеевич 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 11 Геометрия 26.10.20

23, Thu 

10:0

0 

2 10 Буздалкин 

Алексей 

Сергеевич 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 10 Физика 26.10.20

23, Thu 

12:0

0 

4 14 Буздалкин 

Алексей 

Сергеевич 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 10 Литература 06.12.20

23, Wed 

12:0

0 

4 11 Иванова Ксения 

Андреевна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 9 Химия 19.09.20

23, Tue 

12:0

0 

4 15 Карелина 

Александра 

Павловна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 3 Математика 15.09.20

23, Fri 

11:0

0 

3 4 Шерина Ирина 

Владимировна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 3 Математика 18.10.20

23, Wed 

10:0

0 

2 4 Шерина Ирина 

Владимировна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 3 Математика 18.12.20

23, Mon 

10:0

0 

2 4 Шерина Ирина 

Владимировна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 3 Русский язык 06.12.20

23, Wed 

11:0

0 

3 4 Шерина Ирина 

Владимировна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 3 Окружающи 26.12.20 12:0 4 4 Шерина Ирина 



й мир 23, Tue 0 Владимировгна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 3 Литература 04.10.20

23, Wed 

10:0

0 

2 4 Шерина Ирина 

Владимировна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 3 Литература 23.11.20

23, Thu 

10:0

0 

2 4 Шерина Ирина 

Владимировна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 3 Литература 27.12.20

23, Wed 

10:0

0 

2 4 Шерина Ирина 

Владимировна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 3 Литература 27.12.20

23, Wed 

10:0

0 

2 4 Шерина Ирина 

Владимировна 

г. Бийск МБОУ Фоминская ОСШ 3 Английский 24.10.20

23, Tue 

09:5

0 

2 6 Черданцева Елена 

Федоровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


